
公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

空調機器の点検整備等
作業
　　　　　1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.8.3

株式会社ダイキン
アプライドシステ
ムズ
東京都港区芝浦４
丁目１３番２３号

8010401054611 一般競争入札 1,089,000 1,089,000 100.00% 6057

空対空戦闘に係る機械
学習コンテストの企
画・運営役務
　　　　　1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.8.21

株式会社ＳＩＧＮ
ＡＴＥ
東京都千代田区神
田錦町２－２－１
ＫＡＮＤＡＳＱＵ
ＡＲＥ１１階

9010001183388 一般競争入札 27,786,000 23,557,600 84.78% 6060

クレーンの点検

　　　　　1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.8.28

雄和工業機械株式
会社
東京都墨田区太平1
丁目20番7号

9010601016484 一般競争入札 3,206,500 3,080,000 96.05% 6061

高低圧電気設備の点検
整備
　　　　　1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.8.31

株式会社共栄オー
メック
東京都台東区根岸
１－１０－１３

7010501002958 一般競争入札 3,841,000 2,563,000 66.72% 6066

多目的誘導弾システム
（改）の性能確認試験
（発射試験（洋上））
のための計測器材等借
上
　　　　　1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.8.3

SMFLレンタル株式
会社
東京都千代田区一
ツ橋２丁目１番１
号

1010001114136 一般競争入札 6,257,658 1,818,608 29.06% 15018

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３



公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

プレハブ等借上（一般
器材含む）
　　　　　1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.8.10

株式会社アクティ
オ
東京都中央区日本
橋３丁目１２番２
号

6010001034494 一般競争入札 108,406,100 81,180,000 74.88% 15019

多目的誘導弾システム
（改）の性能確認試験
（発射試験（洋上））
のための環境整備作業
　　　　　1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.8.3

公益社団法人新島
村シルバー人材セ
ンター
東京都新島村本村4
丁目１０番２号

3010005016558 一般競争入札 1,754,500 1,550,000 88.34% 16006

多目的誘導弾システム
（改）の性能確認試験
（発射試験（洋上））
のための支援作業
　　　　　1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.8.8

一般財団法人　防
衛技術協会
東京都文京区本郷
３丁目２３番１４
号

7010005018591 一般競争入札 9,981,000 8,981,500 89.98% 16007

多目的誘導弾システム
（改）の性能確認試験
（発射試験（洋上））
のための海上警戒・監
視作業及び浮遊物等回
収作業
　　　　　1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.8.1
植長丸
東京都新島村若郷
２－１１

－ 一般競争入札 15,172,300 14,300,000 94.25% 単22

軽油(１号）
　　　　　1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.8.10
関東油化株式会社
東京都大田区中央
７丁目３番１号

8010801002582 一般競争入札 7,508,663 7,235,722 96.36% 単23

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


